

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Twitter
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	MS v hokeji 2024
	Fotbal
	FORTUNA:LIGA
	Katar 2022
	EURO 2021



	Hokej
	Tipsport Extraliga
	MS v hokeji 2022
	MS v hokeji 2021



	Tenis
	Basketbal
	Bojové sporty
	Motorsport
	Šipky
	Golf
	Volejbal
	Cyklistika
	Atletika
	Stolní tenis
	Americký fotbal
	Zimní sporty
	Ostatní sporty
	ZOH 2022
	OH 2021



	Zajímavosti
	Tipy na sázení


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
                    
                                    
                        










 



[image: Sports24.cz]Sports24.cz 

 






 





                    

                
                    
                        







[image: Sports24.cz]Sports24.czSportovní zprávy, výsledky, reportáže

 







	MS v hokeji 2024

	Fotbal

	FORTUNA:LIGA

	Katar 2022

	EURO 2021




	Hokej

	Tipsport Extraliga

	MS v hokeji 2022

	MS v hokeji 2021

		

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Kanada dokonala „zmrtvýchvstání“. Proti Finsku přepsala dějiny, rozhodlo prodloužení

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Šampionát v Rize zná své finalisty. O titul si zahrají Finové a „oživená“ Kanada

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Sen se rozplynul. Taktický boj vyšel lépe Finům, Češi končí ve čtvrtfinále

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Češi se chystají na boj s Finy. Mám z toho dobrý pocit, v medaili věřím od začátku, hlásí Pavelec

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Češi v derby šetřili opory, proti Slovákům si zastříleli. Ve čtvrtfinále je čeká Finsko

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 







	Tenis

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Jannik Sinner triumfoval na Miami Open a dosáhl nejlepšího umístění na světovém žebříčku v kariéře

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Danielle Collins triumfovala na Miami Open. Na odchodu do důchodu však trvá

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Dimitrov omráčil nasazenou jedničku Alcaraze a připravil si semifinálový souboj se Zverevem na Miami Open

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Dvojnásobný wimbledonský šampion Andy Murray odstoupil z Monte Carlo Masters a Mnichov Open

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Novak Djokovič ukončil spolupráci s koučem Ivaniševičem. Těsně před antukovou sezonou

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Basketbal

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Hvězdný výkon Caitlin Clark dovedl Iowu do druhého finále v řadě, když porazila obhájce titulu LSU

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    LeBron James překonal rekord NBA. Stal se prvním hráčem, který získal více než 40 000 bodů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Golden State zastavili Embiida. Curry nastřílel 37 bodů

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Milwaukee Bucks pokračují v sérii vítězství, Detroit Pistons na pokraji rekordní porážkové série

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    LeBron James má další rekord! Utrpěl však i nejhorší porážku kariéry

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Bojové sporty

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Cody Rhodes ukončil 1316 dní trvající vládu Romana Reignse na WrestleManii 40

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Procházka se utká s rakouským borcem Rakičem. Tohle bude jiskřit

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    „Pokusí se mi ublížit,“ říká Mike Tyson. Přiznává, že je ze zápasu s Jakem Paulem „vyděšený k smrti“

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Frazer Clarke se po remíze v zápase o titul v těžké váze dožaduje odvety s Fabiem Wardleym

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Mike Tyson si dává pauzu od přípravy na zápas s Jakem Paulem, aby si užil Miami Open

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Motorsport

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Šílený Max. Verstappen bude letos na trati zatápět soupeřům 

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Verstappen si ve Velké ceně Japonska zajistil pole position, Norris se umístil na třetím místě

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Dvě osoby čelí soudu za údajné vydírání výkonného ředitele Formule 1

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Hamilton po odstoupení z Velké ceny Austrálie zažívá „nejhorší začátek sezony“. Sainz triumfuje za Ferrari

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    GP Austrálie: Charles Leclerc nejrychlejší, Hamilton se trápí. Alex Albon měl havárii

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Šipky

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Michael Smith triumfoval nad Lukem Littlerem v osmém večeru Premier League v Dublinu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Zázračný teenager Luke Littler získal první evropský titul na Belgian Open, navzdory kontroverzím

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Premier League vládne Mighty Mike. V Newcastlu zkompletoval hattrick

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Náctiletý zázračný šipkař Luke Littler dominuje Players Championship. Vyhrává 15 000 liber jackpot

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Zázračný Littler versus nervozita na mistrovství. V United to bylo horší, směje se

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Golf

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Rory McIlroy hledá rady u bývalého trenéra Tigera Woodse při cestě za grand slamem

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Rory McIlroy se obhajuje ve sporu o pravidla na Players Championship

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Nelly Kordová triumfuje na domácím hřišti. Vybojovala devátý titul LPGA

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Tiger Woods ukončuje po 27 letech spolupráci s Nike. Přinesla mu téměř 15 miliard korun

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Czech Open vládli amatéři. Pohár zvedl Bertényi, talent Klein čtvrtý

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Volejbal

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Začíná volejbalová extraliga. Titul obhajují Lvi Praha

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Zlatý sen na mexickém písku. Česko má mistry světa v beachvolejbale

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Volejbalisté vyhlíží mistrovství Evropy. Roli můžou sehrát fanoušci

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Češky na ME využívají tajnou zbraň. Podporu od nadějí

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Volejbalistky nezvládly klíčovou bitvu. Cestu za postupem si tak výrazně zkomplikovaly

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Cyklistika

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Plival na diváky! Mathieu van der Poel dostal pokutu za chování

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    „Dopoval jsem“. Vítěz Tour de France se po letech přiznal

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Kuss hrdinou, jako bonus hattrick. Vueltě vládlo Jumbo-Visma

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Včera kopce, dnes volno. Vueltě kraluje Američan Kuss

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Cíl? Opět vyhrát. Jumbo Visma chce jet na Vueltě pro zápis do dějin

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Atletika

	Stolní tenis

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Pojď sem, kam jdeš. Obranář zesměšnil pingpongového šampiona

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Češi na evropském šampionátu neuspěli. Medaile byla nejblíže jenom ve čtyřhře

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Republikové mistrovství zná vítěze. Premiérové tituly pro Reitšpiese a Tomanovskou

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Základní část extraligy míří do finiše. Nejblíže má k prvnímu místu posílený Cheb

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Švédský teenager Moregard baví. Zaujal hranatou pálkou, z MS odjíždí jako vicemistr

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Americký fotbal

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Jízda na ovcích? Není problém. NFL dokáže splnit každé přání

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Bývalý hvězda NFL hrne peníze do fotbalu. Přestože mu nerozumí

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Quarterback Bútora láme rekordy. Zastaví Gladiators před finále?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Chiefs převzali prsten pro vítěze NFL. Odnesli si domů šperk s celkem 629 diamanty

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Shaquille O’Neal se zastal Rihanny. Zavřete hubu, vzkázal směrem ke kritikům show

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Zimní sporty

	Ostatní sporty

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Cheltenham Gold Cup slaví 100. výročí a Galopin Des Champs obhajuje titul

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    O’Sullivan dominuje nad Higginsem ve čtvrtfinále World Masters of Snooker v Rijádu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Pokus Johna Higginse o maximální break na snookerovém turnaji v Rijádu zmařilo publikum

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Benson Kipruto triumfoval v tokijském maratonu. Eliud Kipchoge se před olympijskými hrami v Paříži 2024 propadl

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Softbalistka Chaloupková využívá dechová cvičení nebo vizualizaci. Chce další titul

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 

	ZOH 2022

	OH 2021

		

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Češky mají v kapse historicky první výhru na olympiádě. Na úvod zdolaly domácí Čínu

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Nechci si špinit ruce, řekl judista z Alžírska. Za bojkot dostal stopku do roku 2031

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Zlatá olympijská medaile má podezřelou skvrnu. Dejte mi novou, žadoní šampionka

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Dojemný příběh. Oštěpařka se vzdala medaile, aby pomohla nemocnému chlapci

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Na hrách přepsal dějiny, doma v Irsku ho zmlátili. Mladý bojovník skončil na sále

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 







	Zajímavosti

	

        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Od „tlusťocha“ k „nejtvrdšímu chlapíkovi“: Russ Cook dokončil 10 000 mil dlouhý běh napříč Afrikou

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Nejnovější trendy v oblasti práce s daty přinese konference Power BI Day 2024

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Medaile z olympiády v Paříži 2024 budou obsahovat kousek Eiffelovky

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Podzim 2024 přinese revoluční novinku ve světě sportovního streamování

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                            

                
                
                                        
                    Djokovič získal pátý titul nejlepšího sportovce Evropy. Jak dopadli Češi?

                    
                    
                    
                                    

            

        


        



 




	Tipy na sázení


Více











Facebook
Instagram
Twitter



Vyhledávání






 





                    

                            

            
        
            
                






Chyba 404
Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.






Můžete se vrátit na úvodní stránku,
nebo pokračovat na nejnovější články níže.



Zpět na úvodní stránku
























        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Šílený Max. Verstappen bude letos na trati zatápět soupeřům 

                    
                                            
                                                        Motorsport
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Max Verstappen a jeho tým Red Bull pokračují v dominanci na trati v letošní sezóně Formule 1. Po japonském Grand Prix, kde Verstappen triumfoval, šéf týmu Mercedes Toto Wolff ukázal realistický, avšak pro někoho možná nepříjemný pohled na zbytek sezóny.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    SIS vyhrožuje teroristickými útoky na dnešní zápasy Arsenalu a Man City v Lize mistrů

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Nadcházející čtvrtfinálové zápasy Ligy mistrů zastínily hrozby teroristické skupiny Islámský stát. ISIS údajně pohrozila, že zaútočí na zápasy tohoto týdne. A to včetně utkání, kterých se účastní anglické kluby Arsenal a Manchester City. 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Cristiano Ronaldo vyloučen ze semifinále saúdského Superpoháru za skandování „Messi, Messi“

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Cristiano Ronaldo, hvězda týmu Al-Nassr, dostal v pondělí večer červenou kartu a byl vyloučen ze semifinálového zápasu saúdského Superpoháru proti Al-Hilalu. Zápas skončil porážkou jeho týmu.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Cody Rhodes ukončil 1316 dní trvající vládu Romana Reignse na WrestleManii 40

                    
                                            
                                                        Bojové sporty
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Ve strhujícím závěru WrestleManie 40 Cody Rhodes, známý také jako "Americká noční můra", konečně ukončil dlouholetou rivalitu s Romanem Reignsem a získal titul WWE Undisputed Universal Championship. 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Bývalý obránce Tottenhamu Hotspur a známý fotbalový manažer Joe Kinnear zemřel ve věku 77 let

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            8. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Ve věku 77 let zemřel bývalý obránce Tottenhamu Hotspur a uznávaný fotbalový manažer Joe Kinnear. Ir, který od roku 2015 bojoval s demencí, zemřel v neděli odpoledne v klidu, obklopen svou rodinou. 

                    
                                    

            

        


        
























        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Šílený Max. Verstappen bude letos na trati zatápět soupeřům 

                    
                                            
                                                        Motorsport
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Max Verstappen a jeho tým Red Bull pokračují v dominanci na trati v letošní sezóně Formule 1. Po japonském Grand Prix, kde Verstappen triumfoval, šéf týmu Mercedes Toto Wolff ukázal realistický, avšak pro někoho možná nepříjemný pohled na zbytek sezóny.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    SIS vyhrožuje teroristickými útoky na dnešní zápasy Arsenalu a Man City v Lize mistrů

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Nadcházející čtvrtfinálové zápasy Ligy mistrů zastínily hrozby teroristické skupiny Islámský stát. ISIS údajně pohrozila, že zaútočí na zápasy tohoto týdne. A to včetně utkání, kterých se účastní anglické kluby Arsenal a Manchester City. 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Cristiano Ronaldo vyloučen ze semifinále saúdského Superpoháru za skandování „Messi, Messi“

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Cristiano Ronaldo, hvězda týmu Al-Nassr, dostal v pondělí večer červenou kartu a byl vyloučen ze semifinálového zápasu saúdského Superpoháru proti Al-Hilalu. Zápas skončil porážkou jeho týmu.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Cody Rhodes ukončil 1316 dní trvající vládu Romana Reignse na WrestleManii 40

                    
                                            
                                                        Bojové sporty
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Ve strhujícím závěru WrestleManie 40 Cody Rhodes, známý také jako "Americká noční můra", konečně ukončil dlouholetou rivalitu s Romanem Reignsem a získal titul WWE Undisputed Universal Championship. 

                    
                                    

            

        


        


















	

        

        [image: Roman Koudelka skoky na lyžích]

        
            Koudelka: Nejlepší český výsledek za poslední čtyři roky na Turné čtyř můstků
            
                                                3. 1. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Plzeňská Viktoria deklasovala České Budějovice a vrací se na třetí místo Fortuna ligy]

        
            Plzeňská Viktoria deklasovala České Budějovice a vrací se na třetí místo Fortuna ligy
            
                                                10. 12. 2023                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Brno versus Zlín]

        
            Historická bitva o vysílací práva na fotbalovou ligu: Cena bude trojnásobná
            
                                                16. 11. 2023                            

        


        


        
	
 

 

RYCHLÉ ZPRÁVY Z UKRAJINY
















        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Bývalý obránce Tottenhamu Hotspur a známý fotbalový manažer Joe Kinnear zemřel ve věku 77 let

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            8. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Ve věku 77 let zemřel bývalý obránce Tottenhamu Hotspur a uznávaný fotbalový manažer Joe Kinnear. Ir, který od roku 2015 bojoval s demencí, zemřel v neděli odpoledne v klidu, obklopen svou rodinou. 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Od „tlusťocha“ k „nejtvrdšímu chlapíkovi“: Russ Cook dokončil 10 000 mil dlouhý běh napříč Afrikou

                    
                                            
                                                        Zajímavosti
                                                            
                                                                                                            8. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Russ Cook, kdysi "tlusťoch" s problémy s alkoholem a hazardními hrami, úspěšně dokončil běh napříč Afrikou dlouhý 10 000 mil. Sedmadvacetiletý extrémní maratonský běžec překročil v neděli cílovou čáru v tuniském Ras Angela. 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Hledání Kloppova nástupce v Liverpoolu pokračuje: Amorim ze Sportingu se stává favoritem

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            6. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Fotbalový klub Liverpool je uprostřed náročného hledání nového manažera, který by nahradil Jurgena Kloppa. Ten na začátku tohoto roku potvrdil, že na konci sezony klub opustí. Novým favoritem by mohl být Ruben Amorim.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Verstappen si ve Velké ceně Japonska zajistil pole position, Norris se umístil na třetím místě

                    
                                            
                                                        Motorsport
                                                            
                                                                                                            6. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Max Verstappen, jezdecké eso týmu Red Bull, opět prokázal své závodnické umění, když si zajistil pole position ve Velké ceně Japonska. Verstappen svým působivým kolem v Suzuce předstihl svého týmového kolegu Sergia Péreze, který skončil druhý, a Lando Norrise z McLarenu, který obsadil působivé třetí místo.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Procházka se utká s rakouským borcem Rakičem. Tohle bude jiskřit

                    
                                            
                                                        Bojové sporty
                                                            
                                                                                                            5. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Napětí mezi nejúspěšnějším českým bojovníkem v UFC Jiřím Procházkou a jeho rakouským soupeřem Aleksandarem Rakičem se stupňuje. Blížící se galavečer UFC 300, který se bude konat 13. dubna v Las Vegas, slibuje nejen vzrušující zápasy, ale také bouřlivé emocionální souboje mimo klec. Procházka se připravuje s maximálním nasazením. Bude to na Rakiče stačit? 

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    „Pokusí se mi ublížit,“ říká Mike Tyson. Přiznává, že je ze zápasu s Jakem Paulem „vyděšený k smrti“

                    
                                            
                                                        Bojové sporty
                                                            
                                                                                                            3. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Hvězda YouTube Jake Paul a boxerská legenda Mike Tyson překvapivě oznámili, že se v létě utkají v exhibičním zápase. Tato zpráva vyvolala v boxerské komunitě šok. Mike Tyson se nechal slyšet, že je právě teď "vyděšený k smrti", ale ve skutečnosti "neporazitelný".

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Rory McIlroy hledá rady u bývalého trenéra Tigera Woodse při cestě za grand slamem

                    
                                            
                                                        Golf
                                                            
                                                                                                            4. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Rory McIlroy, severoirská golfová hvězda, požádal Butche Harmona, bývalého trenéra Tigera Woodse, o radu při své snaze získat vítězství na Masters a dokončit kariérní Grand Slam.

                    
                                    

            

        


        







        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Jihoafrická fotbalová hvězda Luke Fleurs zastřelena při únosu auta v Johannesburgu

                    
                                            
                                                        Fotbal
                                                            
                                                                                                            4. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    Jihoafrický fotbalista Luke Fleurs tragicky zahynul při únosu auta v Johannesburgu. Zprávu potvrdil jeho domovský klub Kaizer Chiefs. Čtyřiadvacetiletý obránce byl údajně zastřelen při čekání na čerpací stanici.

                    
                                    

            

        


        


















	

        

        [image: Roman Koudelka skoky na lyžích]

        
            Koudelka: Nejlepší český výsledek za poslední čtyři roky na Turné čtyř můstků
            
                                                3. 1. 2024                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Plzeňská Viktoria deklasovala České Budějovice a vrací se na třetí místo Fortuna ligy]

        
            Plzeňská Viktoria deklasovala České Budějovice a vrací se na třetí místo Fortuna ligy
            
                                                10. 12. 2023                            

        


        


        
	
 

	

        

        [image: Brno versus Zlín]

        
            Historická bitva o vysílací práva na fotbalovou ligu: Cena bude trojnásobná
            
                                                16. 11. 2023                            

        


        


        
	
 

 

RYCHLÉ ZPRÁVY Z UKRAJINY



















            

        

        
    
                
            









NEJPOPULÁRNĚJŠÍ ČLÁNKY


        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Známá ruská provokatérka šokovala Instagram. Vyfotila se nahoře bez

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            20. 9. 2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    I takhle se dají přilákat fanoušci. Bojovnice po vyhraném zápase ukázala poprsí

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            6. 9. 2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Nejkrásnější fotbalistka planety popisuje příkoří krásy. Vadí jí nevhodné nabídky a zprávy

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            17. 6. 2022                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







NEJNOVĚJŠÍ ČLÁNKY


        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Šílený Max. Verstappen bude letos na trati zatápět soupeřům 

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    SIS vyhrožuje teroristickými útoky na dnešní zápasy Arsenalu a Man City v Lize mistrů

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        
        
            
                                    
                                                
                                        
                                    
                                                                    

                
                
                                        
                    Cristiano Ronaldo vyloučen ze semifinále saúdského Superpoháru za skandování „Messi, Messi“

                    
                                            
                                                        
                                                            
                                                                                                            9. 4. 2024                                                                                                        
                                                    

                    
                    
                    
                                    

            

        


        







POPULÁRNÍ KATEGORIE

	Fotbal1290
	Zajímavosti610
	Hokej545
	Tenis397
	Motorsport387
	Ostatní sporty313
	Tipy na sázení254
	Bojové sporty247










[image: Sports24.cz]Flashsport 

 

Místo desítek zdrojů sportovního zpravodajství vám stačí jeden




Sledovat











[image: Sports24.cz]Sports24.czSportovní zprávy, výsledky, reportáže

 





O nás






Sports News 24 jsou aktuální zprávy ze světa sportu. Máme pro vás nejnovější informace, reportáže, výsledky, videa.



Kontaktujte nás: [email protected]







Sledujte nás







Facebook
Instagram
Twitter
















© Copyright |  World News Media, s.r.o. | všechna práva vyhrazena.







	O nás / Kontakt
	Prezentace WNM
	Reklama
	Ceník reklamy
	Obchodní zastoupení
	Cookies










        


    

    






    

    







































